СОВЕТ
ТЮКАЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 17.10.2025 № 76
г. Тюкалинск, Омской обл.

Об избрании Главы Тюкалинского района

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», Законом Омской области от 3 декабря 2024 года
№ 2777-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав
Тюкалинского муниципального района Омской области, путем их
объединения с наделением вновь образованного муниципального
образования статусом муниципального округа», Совет Тюкалинского района

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Тюкалинского района Куцевича Ивана Ивановича.
2. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании «Тюкалинский

вестник» (http://tukalinsk.ru) и разместить на официальном сайте
Тюкалинского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Решение, после его официального опубликования, направить в
Избирательную комиссию Омской области и Территориальную
избирательную комиссию по Тюкалинскому району Омской области.

Председатель Совета
Тюкалинского района И.Л. Шабанов

	РЕШЕНИЕ